品番 : EA896AH-10
品名 : AC100V/1.5kW 樹脂ペール用ヒーター
販売価格 118,900円（税抜）／ 円（税込）130,790
カタログ価
格
118,900円（税抜）／130,790円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
（2026/04/27 02:25現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー 八光電機（HAKKO） 型番 BCP1150
電源 100V 容量 1.5kW
ヒーター長 640mm 電線断面積 2.0m㎡
重量 2.2kg ヒーターシース 銅管（ニッケルメッキ）
サーモスタット感熱部 ステンレス（SUS316L） 温調範囲 30～80℃
コード長 2m（差し込みプラグ付き） 最低液位 200mm
端子ボックス ポリエステル樹脂 発熱部表面容量密度 10W/c㎡
付属品 容器取付け金具（厚さ：30mmまで可
能）
ネットガード（どちらともステンレス製）
水加熱専用
ペール・樽・桶等の容器用に設計された温調付のヒーター
防滴構造のボックス内に、信頼性の高い液膨式のサーモスタットを使用しており、取扱いが容易なヒーター
サーモスタットにより、30～80℃の任意の温度に設定できます。
コンセント電源（100V）に差し込むだけでご使用いただけます。
<使用上のご注意>
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
・緑色のアース線が付いていますので、必ず接地してください。
・液位標示ラベルの位置まで、必ず水中に入れてください。空中で通電（空焼き）した場合は、高温になり、火災や早期断線の原因になること
があります。（サーモスタットも故障します。
・端子ボックス部分は、絶対に水中に入れないでください。
水の加熱以外には使用しないでください。
・容器の材質により、以下の温度設定でご使用ください。
ポリエチレン樹脂（PE）：60℃以下
ポリプロピレン樹脂（PP）：80℃以下
アクリル樹脂：80℃以下